

Comune di Cordignano

Provincia di TREVISO
AREA TECNICA

Prot. 1017名

AVVISO DI DEPOSITO

ADOZIONE PIANO DEGLI INTERVENTI (P.I.)

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Premesso che, ai sensi della L.R. 11/2004 e s.m.i. la pianificazione urbanistica comunale si articola attraverso il Piano di assetto del Territorio (P.A.T.) che costituisce le disposizioni urbanistiche strutturali e attraverso il Piano degli Interventi (P.I.) che è lo strumento urbanistico operativo che individua e disciplina gli interventi di valorizzazione, tutela, organizzazione e trasformazione del territorio;

Considerato che il Comune di Cordignano è dotato di P.A.T., approvato in data 06/02/2013 dalla Conferenza di Servizi con la Provincia di Treviso;

Dato atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 16/03/2015 è stato dato avvio al procedimento di formazione del Piano degli Interventi (P.I.) e preso atto del "Documento del Sindaco";

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27/07/2015, immediatamente eseguibile, con la quale è stato adottato il Piano degli Interventi (P.I.) del Comune di Cordignano;

Visti gli artt. 17 e 18 della Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 "Norme per il governo del territorio" e s.m.i.;

RENDE NOTO

- Il piano è depositato dal giorno 07/08/2015, data di pubblicazione del presente avviso di deposito all'Albo on-line, presso la sede del Comune di Cordignano – Ufficio Segreteria, a disposizione del pubblico per 30 (trenta) giorni consecutivi.
- Gli atti sono inoltre consultabili presso l'Ufficio Segreteria durante l'orario di apertura al pubblico nei giorni Lunedi – Martedi - Venerdi ore 10,30 -12,30 Mercoledi ore 8,30 -13,00 Sabato ore 9,30 – 12,00 e sul sito internet del Comune all'indirizzo <u>www.comune.cordignano.tv.it</u> .
- Nei successivi 30 (trenta) giorni dopo la scadenza del periodo di deposito, e quindi entro il 05/10/2015, chiunque ne abbia interesse può formulare osservazioni allo strumento urbanistico adottato.
- Le osservazioni dovranno essere presentate per iscritto, in carta semplice, all'ufficio Protocollo del Comune di Cordignano.

Cordignano, Iì 07/08/2015



II RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

(geom. Massimo STEFANI)

